
1 / 3 

 

DODATEK č. 6 

ke SMLOUV� O DÍLO ze dne 27.2.2023 
 

I. 

Smluvní strany 

 
1.  Objednatel:  

 Domov pro seniory Dobřichovice 
 se sídlem:   Brunšov 365, 252 31 Všenory 
 zastoupena:  Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem  
 IO:   70875880 
 DI:   CZ70875880 
 Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
 �íslo ú�tu:    2001580018/6000 
 datová schránka: uaywch9 

 (dále jen „Objednatel“)   
 
 
2. Zhotovitel: 

 STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. 
 se sídlem:   Ka�írkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice  
 zastoupen:  Ing. arch. Janem Havelkou a Petrem Polá�kem, DiS., prokuristy 
 IO:  438 74 835  
 DI: CZ43874835  
 zapsán v OR: vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5858  
 bankovní spojení:  RAIFFEISENBANK a.s.  
 �íslo ú�tu:  1011051035/5500  
 datová schránka: 4smtfvm 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (Objednatel a Zhotovitel dále spole�ně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“) 

 
II. 

Předm�t dodatku 

1. Smluvní strany konstatují, že v průběhu provádění stavebních prací dle Smlouvy o dílo ze dne 
27.2.2023 (dále jen „smlouva“) identifikovaly skute�nosti mající vliv na provádění díla, resp. 
vyžadující �i odůvodňující úpravy některých díl�ích položek do předmětu díla zahrnutých, případně 
vyžadující doplnění nových položek, které jsou pro další provádění díla v souladu s jeho ú�elem 
nezbytné, nebo naopak odstranění některých položek stávajících, které se s ohledem na 
identifikované skute�nosti již staly nadbyte�nými. V návaznosti na tato zjištění smluvní strany 
sjednaly nezbytné změny díla v podobě méněprací a víceprací podrobně identifikovaných ve 
změnových listech �. 16, 19, 24, 25, 28, 29, 36, 38, 39 a 46, které tvoří jednotlivé přílohy tohoto 
dodatku. 

2. Smluvní strany dále konstatují, že změny díla dle změnových listů �. 16, 19, 24, 25, 28, 29, 36, 38, 
39 a 46 jsou tzv. nepodstatnými změnami závazku, neboť tyto naplňují podmínky dle ust. § 222 
zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), a to konkrétně: 

- změna dle změnového listu �. 16, �. 29, �. 36, �. 39 a �. 46 splňuje podmínky ust. § 222 
odst. 4 ZZVZ, 



2 / 3 

 

- změna dle změnového listu �. 25 a �. 28 splňuje podmínky ust. § 222 odst. 5 ZZVZ a 

- změny dle změnových listů �. 19, �. 24 a �. 38 splňují podmínky ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. 

3. Hodnota změn (méněprací a víceprací) dle tohoto dodatku �iní v kone�né bilanci celkem                       
+ 3.402.326,17 K� bez DPH, tj. + 3.912.675,10 K� v�etně DPH, z toho: 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 16 �iní: 
• méněpráce v hodnotě   0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě    + 40.371,40 K� bez DPH 

výsledná bilance   + 40.371,40 K� bez DPH, tj. + 46.427,11 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 19 �iní: 
• méněpráce v hodnotě    0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě   + 162.322,86 K� bez DPH 

výsledná bilance  + 162.322,86 K� bez DPH, tj. + 186.671,29 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 24 �iní: 
• méněpráce v hodnotě    0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě    +  60.000,00 K� bez DPH 

výsledná bilance   +  60.000,00 K� bez DPH, tj. + 69.000,00 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 25 �iní: 
• méněpráce v hodnotě   - 248.746,10 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě  + 2.038.000,90 K� bez DPH 

výsledná bilance        + 1.789.254,80 K� bez DPH, tj. + 2.057.643,02 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 28 �iní: 
• méněpráce v hodnotě    0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě   + 428.104,66 K� bez DPH 

výsledná bilance  + 428.104,66 K� bez DPH, tj. + 492.320,35 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 29 �iní: 
• méněpráce v hodnotě - 3.948.043,42 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě + 4.778.280,65 K� bez DPH 

výsledná bilance          + 830.237,23 K� bez DPH, tj. + 954.772,81 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 36 �iní: 
• méněpráce v hodnotě    0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě    +  60.000,00 K� bez DPH 

výsledná bilance   +  60.000,00 K� bez DPH, tj. +  69.000,00 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 38 �iní: 
• méněpráce v hodnotě    0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě    +  15.732,40 K� bez DPH 

výsledná bilance   +  15.732,40 K� bez DPH, tj. + 18.092,26 K� v�. DPH. 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 39 �iní: 
• méněpráce v hodnotě    0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě    +  63.323,98 K� bez DPH 

výsledná bilance   +  63.323,98 K� bez DPH, tj. + 72.822,58 K� v�. DPH. 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 46 �iní: 
• méněpráce v hodnotě   -   47.021,16 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě                  0,00 K� bez DPH 

výsledná bilance   -  47.021,16 K� bez DPH, tj. -  54.074,33 K� v�. DPH. 



3 / 3 

 

 

4. V návaznosti na sjednání změn díla dle předchozího odstavce se mění rovněž celková cena díla 
(stanovená v �l. V. odst. 1 smlouvy), která nově �iní 189.520.216,53 K� bez DPH,  
tj. 217.961.893,42 K� v�etně DPH. 

5. Smluvní strany konstatují, že změny díla dle tohoto dodatku mají vliv na dobu plnění, a to v 
souhrnném rozsahu 49 kalendářních dnů. S ohledem na tuto skute�nost se o 49 kalendářních dnů 
prodlužuje lhůta pro provedení díla a jeho předání Objednateli stanovená v �l. IV. odst. 2 smlouvy, 
ve znění Dodatku �. 3.  

III. 

Záv�rečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a ú�innosti jeho 

uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, z nichž Objednatel obdrží dva a Zhotovitel jeden. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem pře�etly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle ur�itě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

4. Nedílnou sou�ástí dodatku jsou tyto přílohy:  
 

 Příloha �. 1: Změnový list �. 16 ze dne 4.10.2023, revize 19.10.2023 

        Příloha �. 2:   Změnový list �. 19 ze dne 19.9.2023, revize 6.12.2023 

 Příloha �. 3: Změnový list �. 24 ze dne 10.10.2023 

        Příloha �. 4:   Změnový list �. 25 ze dne 4.10.2023, revize 6.12.2023 

 Příloha �. 5: Změnový list �. 28 ze dne 20.10.2023, revize 8.12.2023 

        Příloha �. 6:   Změnový list �. 29 ze dne 20.10.2023, revize 6.12.2023 

 Příloha �. 7: Změnový list �. 36 ze dne 9.11.2023, revize 28.11.2023 

        Příloha �. 8:   Změnový list �. 38 ze dne 9.11.2023, revize 6.12.2023 

 Příloha �. 9: Změnový list �. 39 ze dne 9.11.2023, revize 6.12.2023 

        Příloha �. 10:   Změnový list �. 46 ze dne 1.12.2023 

 Příloha �. 11  asový harmonogram 

 
Ve Všenorech     V eských Budějovicích  
 

____________________________  _____________________________ 

Domov pro seniory Dobřichovice  STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. 
Bc. Robert Pitrák    Ing. arch. Jan Havelka 
ředitel      prokurista 
 
 
 
 
       _____________________________ 

       STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. 
       Petr Polá�ek, DiS. 
       prokurista 



Změnový list
   ČÍSLO: 16    ZE DNE: 04.10.2023

REVIZE ZE DNE: 19.10.2023
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

40 371,40 Kč

SOD 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 2,40 672,55 Kč                  1 612,73 Kč                                    

mezi m0.01 a m0.24
1,18*3,01*0,3 0,71036

mezi m0.04 a 0.02
4,54*3,01*0,18 - (2,145*2*0,18) 1,687572

SOD 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 
mm m2 11,89 149,45 Kč                  1 776,89 Kč                                    

m 0.13
2,15*3,05 6,5575
m 0.19 a 0.20
1,72*3,1 5,332

ÚRS II/2023 - 965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 
m2 m2 24,63 65,00 Kč                    1 600,95 Kč                                    

m 0.14 
24,63 24,63

R001 Vybourání kanálu pro rozvody ležaté kanalizace 
cihelného m 11,85 350,00 Kč                  4 147,50 Kč                                    

5,85 5,85
6 6

SOD 342241162.6 Příčka z cihelných tvárnic tl. 150 mm m2 17,22 905,97 Kč                  15 598,27 Kč                                  

mezi 0.01 a 0.24
1,18*3,01 3,5518

mezi m0.04 a 0.02
4,54*3,01 13,6654

ÚRS II/2023 - 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,09 8 040,00 Kč               759,78 Kč                                      

viz.  1.PP kanál
0,9*0,7*0,15 0,0945

ÚRS II/2023 - 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 3,76 650,00 Kč                  2 441,40 Kč                                    

m 0.19 a 0.20
(1,72*3,1)-(0,8*1,97) 3,756

SOD 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně m2 8,94 68,67 Kč                    613,98 Kč                                      

3,76+(0,245*2,9) 4,4705
obě strany *2

SOD 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 8,94 336,27 Kč                  3 006,59 Kč                                    

3,76+(0,245*2,9) 4,4705
obě strany *2

SOD 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá 
penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 8,94 14,76 Kč                    131,97 Kč                                      

3,76+(0,245*2,9) 4,4705
obě strany *2

SOD 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 8,94 34,44 Kč                    307,93 Kč                                      

viz penetrace

SOD 997013120
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v přes 30 do 36 m s použitím 
mechanizace

t 4,32 136,99 Kč                  591,80 Kč                                      

2,4*1,80000 4,32

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Stavební úpravy v SO 01

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 3



SOD 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,32 242,86 Kč                  1 049,16 Kč                                    
viz. suť 4,32

SOD 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,32 403,53 Kč                  1 743,25 Kč                                    
viz. suť 

SOD 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 4,32 429,68 Kč                  1 856,22 Kč                                    
4,32 4,32

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 5,83 537,47 Kč                  3 133,00 Kč                                    

Příčka z cihelných tvárnic tl. 150 mm 

17,22*0,23458 4,0394676
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC
0,71*1,87750 1,333025
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 75 mm
5,33*0,05250 0,279825
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně
8,941*0,00140 0,0125174
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně
8,941*0,01838 0,16433558

CELKEM 40 371,40 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                   40 371,40 Kč 

2 46 427,11 Kč                                  

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem  (podpis a datum)

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě uzavření dodatku do xxxxxx.  
V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Cena s DPH

Cena bez DPH

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení 
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) a v návaznosti na čl. 

VI, odst. 3 smlouvy o dílo (možnost provedení změny díla po 
podepsání změnového listu a dodatku ke smlouvě o dílo) sděluje 

objednateli, že v současné době nelze stanovit dopad změny díla na 
termín dokončení díla, neboť zhotovitel nemůže předvídat, kdy dojde 
k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Zhotovitel avizuje objednateli, 

že bude-li dodatek ke smlouvě o dílo, obsahující tuto změnu díla, 
uzavřen nejpozději do 25.10.2023, nebude mít tato změna díla dopad 
na termín dokončení díla. Pokud bude dodatek ke smlouvě uzavřen 
po termínu dle předchozí věty, zhotovitel předloží objednateli další 

změnový list, jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na 
termín dokončení díla dle skutečného data podepsání dodatku ke 

smlouvě o dílo včetně specifikace nákladů, které zhotoviteli vzniknou 
z důvodu prodloužení termínu dokončení díla. 

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 3

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.10.24 16:38:46 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.10.25 11:21:38 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Libor Hrdoušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-06647642, o=ra15 a.s., ou=1, cn=Ing. 

Libor Hrdoušek, sn=Hrdoušek, givenName=Libor, 

serialNumber=P669376 

Datum: 2023.10.25 13:10:40 +02'00'

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.10.27 15:08:49 +02'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal 

Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2023.11.15 

14:56:04 +01'00'



R03 06.09.2023

R04 18.09.2023
- vybourání části vzduchového kanálu
v místnosti č. 0.02

R03 06.09.2023
- vybourání nevyhovujících příček
v místnosti č. 0.12, 0.19 
a přizdívky v místnosti č. 0.13

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP - stávající stav

Stávající stav

č.

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.11

0.12

0.13

0.14

0.15

0.16

0.17

0.18

0.19

0.20

0.22

0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

název místnosti

chodba

chodba

chodba

kuchyně

sušárna

mandlovna

denní místnost zam.

suchý sklad

přípravna

úklid

šatny zam.

chodba

chodba

prádelna

kotelna

hygienické zázemí zam.

dílna/sklad údržba

sklad

sklad

chodba

osobní výtah

výtah lůžkový

strojovna výtahu

sklad

schodiště

odpad

plocha (m2)

31,71

11,11

9,34

62,69

22,54

25,20

10,12

10,15

11,96

2,82

17,60

14,71

17,29

24,63

17,60

6,19

17,64

18,03

8,31

5,98

2,35

5,69

2,74

1,18

5,35

1,71

364,64 m²

8
0

0
1

 9
7

0

9
0

0
1

 9
8

0

8
3

0
2

 1
6

0

9
9

0
1

 9
7

0

1
 5

0
0

2
 6

0
0

800
1 980

800
1 960

9
0

0
1

 9
8

0

700
2 000

6
0

0
1

 9
7

0

800
2 000

8
0

0
1

 9
4

0

9
0

0
1

 9
7

0
800
1 970

1
 0

6
0

2
 2

7
0

1 300
1 980

800
1 950

1
 2

0
0

2
 4

8
0

800
1 970

640
1 950

640
1 950

750
1 960

900
1 970

8
0

0
1

 9
8

0

850
2 260

850
2 170

1
 7

0
0

1
 7

8
0

9
6
5

3
0
5
 (

3
0
8
5
)

1
 2

0
5

3
 2

0
0

1
 0

2
0

6
0
0

5
7
5
 (

1
3
6
5
)

2
 6

3
0

2
 0

7
0

1
 4

0
0

1
 9

3
0
 (

8
0
0
)

1
 8

4
0

1
 1

2
0

6
5
0

4
0
0

1
5
0

1
 4

0
0

2
 0

3
0

7
0
0

3
0
0

1
 7

0
0

1
6
 7

1
0

1
 7

7
0

2
 6

5
0

2
3
 6

8
0

4 860 965
315 (3030)

5 970

28 090

1
 7

0
0

2
 4

6
5

3
 8

6
0

1
 9

3
5

1
 2

8
0

1
2
2
0
  
 (

2
1
3
0
)

9
3
5

3
 0

2
0

1
 4

5
0

2
 8

8
5

4
5
0

9
2
0

8
9
0

8
3
0
 (

1
0
1
0
)

1
 8

9
0

4
 1

6
5

8
 0

1
0

7
 8

0
5

3
 7

0
0

2
3
 6

8
0

1 110 1 170
1045 (1260)

350 2 260 1 350
2 975

1 205 475 1 380 1 640
1 750

1 735 1 890
2 210

4 755 475 1 365 1 030

2130

2 420 3 230

7 920 11 400 8 520

27 840

3 975 100

9
5

0
3

 0
0

0
5

0
0

2
 1

0
0

7
0

0
8

 9
1

0
5

5
0

950 2 770 450 3 975 100 1 480 500 1 720 500 1 170 350 1 255 425 150 1 850 1 700 140 195 150 4 180 650 2 060 1 000

1 050 3 670 100 990 275 920 100 580 100 4 260 300 200 2 775 200 2 513 300 1 000
2 300

697 1 000
2 000

370

150

75 3 380 25 1 560 450 1 150

550 2 230 700 4 340 500 1 050 430 150 1 570 320 180 3 200 320 180 3 200 340 160 2 255 2 085 850

150 4 460 180 320 3 000 180 320 3 000 210 490

8
3

0
1

 1
7

0
2

1
0

4
4

0
4

 5
7

0
1

 0
8

0
6

5
0

3
0

0
6

5
0

6
5

0
 (

9
5

0
)

6
0

0
1

 6
5

0
1

0
0

6
5

0
8

2
5

2
 1

4
5

1
0

0
3

 2
1

0
8

0
0

6
0

2
 7

9
0

8
5

0

9
0

0
5

 3
9

0
1

 0
3

5
3

 1
5

0
1

 1
2

5
1

 6
2

0
3

 7
6

0
8

5
0

3
0

0
8

0
0

2
 7

6
0

1
 0

0
0

8
3

5
2

 0
6

5
2

5
0

1
 1

0
0

1
2

0
1

 1
8

0
6

5
0

7
4

0
4

 1
7

0
1

 3
7

0
6

1
0

1
9

0
3

0
0

2
 2

6
0

2
9

0
1

8
0

5
7

0

725 2 700 725

1 000 780 920

1 095 350 205 900
2 020

150

1
 1

0
0

2
 1

5
0

575 750 720 1 280 800 140
195

150 2 830 1 350

1 850
1 400 350 150 1 720

1 530 150 720 1 000 100

1
 1

5
0

9
0

0
2

 0
2

0
6

5
0

1
0

0
2

 8
5

0
3

5
0

2
4

0

1
 4

4
0

1
 4

8
0

2
 0

8
0

6
1

0
1

 4
8

0
2

 0
8

0
1

 1
5

0

620 1 000
2 070

810 2 330 275 1 600 100 2 825 1 435 500 375 2 100
2 850

300 200 1 070 400 940 100 1 000
100

790 1 190
2 650

290
225

4 025 1 280
2 700

110 1 150

325 1 000
2 020

515

2
 1

9
0

1
5

0
1

 4
8

0
1

4
0

9
1

0
1

 4
1

0
3

5
0

1
0

03
5

0
2

 8
5

0

9
5

0
3

 0
0

0
5

0
0

2
 1

0
0

7
0

0
9

9
0

1
5

0
9

4
0

1
0

0
1

 0
2

0

1
 1

0
0

2
 0

0
0

1
 9

0
0

1
5

0
6

1
5

3
 0

1
0

8
8

5
2

 8
4

0
1

 2
1

0
5

5
0

1
0

0
1

 1
5

0
1

 0
0

0
2

 2
4

5
1

 1
5

0
6

5
0

3
 2

0
0

1
 0

0
0

2
 0

2
0

1
 5

8
0

1
1

0
7

4
0

5
1

0
1

4
0

9
0

0
5

0
2

 0
0

0
2

0
1

 3
0

0
9

0
0

2
 0

2
0

5
0

5
1

0
4

5
0

2
 0

2
0

1 536 860

1 945

245
95

1 300 420

960 1 730
2 680

510 500 490 1 990 720 500 520 1 680
1 950

1 000

1 045 1 350

11 795 4 150 8 865 3 280

1 
12

0

515

1 125

51
5

1 500

9
0

0
1

 0
0

0

390 195 415

300

1
 2

0
0

475 475

1 890 1 020 370

3
5

0

1
5

0
3

5
0

6
5

0
 (

9
0

0
)

7
1

0

150 650 150

1
5

0
1

5
0

3
0

0

2
5

0
1

5
0

-3,690

-3,920

-3,920
-4,090

-3,920

-3,920

-3,920 -3,820

-3,720

-3,820
-3,820

-3,580

-3,820

-3,820
-3,820

-3,920

-3,820

-3,690

-3,690

-3,580

-3,620-3,660

-3,920

VK: 3,550 m
PK: 3,160 m

VK: 3,510 m
PK: 3,220 m

VK: 3,450 m
PK: 2,700 m

VK: 3,370 m
PK: 3,020 m

VK: 3,280 m
PK: 3,100 m

VK: 3,435 m
PK: 3,035 m

VK: 3,450 m
PK: 3,050 m VK: 3,450 m

PK: 3,050 m

VK: 3,450 m
PK: 2,620 m

VK: 3,520 m
PK: 3,010 m

VK: 3,510 m
PK: 3,010 m

VK: 3,520 m
PK: 3,010 m

Vybourání otvoru ve stropní
konstrukci pro výtah

Bude rozhodnuto po 
odkrytí nosných konstrukcí
Vybourání klenby po hranu 

ztužujícího klenebního pásu

Vybourání otvoru 
pro hydrant

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 2,120
1 400 x 120

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 2,120
2 050 x 120

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 2,020
2 400 x 100

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 2,020
1 300 x 100

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 3,820
2 130 x 140

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 3,820
1 900 x 120

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,200
1 850 x 200

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,020
1 600 x 120

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,800
1 900 x 120

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,800
2 130 x 140

Demontáž 
komínového
tělesa

Vybourání konstrukce podstavce

Vybourání konstrukce podstavce

Vybourání tělesa rampy

Odstranění tělesa rampy

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 2,120
1 400 x 120

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,800
2 620 x 140

Kompletní odstranění stávajících vrstev podlah
na nosnou konstrukci ve všech místnostech

VK: 2 900
PK: 2 300

Demolice obkladů
(2 000)

Demolice obkladů
(1 500)

Demolice obkladů
(1 750)

Demolice obkladů
(1 500)

Demolice obkladů
(1 750)

Demolice obkladů (2 000)

Demolice obkladů
(1 750)

Demolice obkladů
(1 500)

Demolice obkladů
(1 500)

Demontáž výtahového tělesa

Vybourání 
konstrukce 
podstavce

Vybourání kompletní
skladby podlahy

Vybourání kompletní
skladby podlahy

Demolice obkladů
(1 750)

Demolice obkladů
(1 750)

Demolice
obkladů
(1 750)

Demolice obkladů
(1 750)

Demolice
obkladů
(1 500)

Demolice
obkladů
(2 000)

Demolice
obkladů
(1 500)

Odstranění podhledu

1. nové základy (1,0 x 1,0 m)
- do úrovně základoví spáry stávajících základů
2. nové pilíře 
- plné cihly CP20 + M5 (0,45 x 0,45 m)
3. překlady
4. bourání požadovaných prostůpů

Podepření klenby
před bouráním

Podepření klenby
před bouráním
+ její doplnění

Podepření klenby
před bouráním

Bude rozhodnuto po 
odkrytí nosných konstrukcí
Vybourání klenby pod celou 
místností místnosti

Podepření klenby při
bourání a montáži nového
stropu v místnosti 0.15

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,850
2 600 x 140

předpoklad stoupajícího průduchu,
venkovní část nad terénem

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 2,700
1 700 x 120

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 2,020
1 400 x 120

Vybourání
přizdívky

VK: 3,200 m
PK: 2,920 m

VK: 3,010 m
PK: 2,710 m

boiler

boiler

VK: 3,140 m
PK: 2,850 m

1
5

1
0

  
 (

1
2

0
0

)

2800

-4,710

-4,940

VK: 3,450 m
PK: 2,620 m

VK: 3,450 m
PK: 2,700 m

VK: 3,450 m
PK: 2,700 m

0.07 0.08

0.04

0.09

0.02

0.10

0.05

0.06

0.13

0.23

0.14

0.15

0.22

0.17

0.19

0.20

0.11
0.12

0.250.24

0.18

0.16

0.26

0.27

A
A

B
B

1
9
 ×

 1
8
5
 ×

 2
9
0

1 270 1 500
2 200

1 130 215 1 475 810
2 000

245 730

1
 3

8
0

1
2

0
4

2
0

1
 0

0
0

2
 2

0
0

8
6

0
1

 0
0

0
1

 2
5

5
1

 0
4

0
2

 2
2

0
2

 1
4

5
9

0
0

1
 3

0
0

8
0

0
2

0
0

1
 4

5
0

2
5

5
8

4
5

7
0

2
 3

3
0

2
9

0
1

0
0

7
7

0
1

5
0

8
4

0
6

5
0

2
 8

5
0

3
5

0

100 2 000 150 1 050

2 130 80 1 450 80 1 075 475

5
1

0
1

4
0

4
0

0
1

5
0

2
 2

5
0

1
5

0
5

5
0

7
0

9
3

0
1

0
0

1
 2

5
0

6
0

2
4

0
2

 2
6

0
2

9
0

1
 9

8
0

3
5

0

345

530 900
2 020

2 270

395 1 370 335

8
0

0
1

 9
4

0

9
0

0
1

 9
5

0

8
0

0
1

 9
7

0

Demontáž výtahového tělesa

Demontáž výtahového tělesa

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,020
1 300 x 200

Drážka pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,020

v délce 1 300
Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h= 2,200
1 400 x 120

Vybourání schodišťového 
stupně

Nový základ do úrovně základové 
spáry stávajících základů

Vybourání otvoru pro překlad
Výška spodní úrovně h = 3,095
2 500 x 140

Demontáž stávajících
el. rozvaděčů včetně 

zděného soklu

Demolice obkladů (1 200)

PROSTUP 1840x550
o=2695

PROSTUP 700x450
HH=2470
pod klenebním
pásem

PROSTUP 1200x350
HH=2650, horní
hrana otvoru

PROSTUP 1350x400
HH=2500

PROSTUP 1190x350
HH=2650, horní 
hrana otvoru

PROSTUP 1150x400
HH=2470

PROSTUP 550x350
HH=3100

PROSTUP 1150x550
HH=2700

pod kl. pás

PROSTUP 500x300
HH=3100

PROSTUP Ø350
HH=2950

PROSTUP Ø350
HH=2950

PROSTUP Ø260
HH=2600

PROSTUP  400x300
HH=2900

PROSTUP 900x550
HH=3400

PROSTUP  Ø400
HH=2900

PROSTUP  Ø260
HH=2900

PROSTUP  Ø350
HH=3050

PROSTUP  Ø350
HH=3050

PROSTUP 500x350
HH=3050

PROSTUP  1000x500
HH=2550

PROSTUP  Ø300
o=2850

PROSTUP  550x400
HH=2750

PROSTUP Ø260
HH=2750

PROSTUP  550x400
HH=2750

PROSTUP 1600x550
HH=2850

předpoklad stoupajícího
průduchu, venkovní 

část nad terénem

PROSTUP 730x600
HH=2650

PROSTUP 455x415
HH=2650

PROSTUP 1400x350
HH=2950

sepnutí pilíře
4xL100/100/10,0
P6, šířka 50mm

á500 mmpřezdění
pilíře

PROSTUP 1200x250
o=2945

Stěny betonového kanálu budou odstraněny alespoň do úrovně -4,140
pro uložení nové skladby podlahy. Dále bude vybourán kanál v místě 
vedení ležaté kanalizace. Zbylá část konstrukce zůstane zachována 
a bude zasypána a zhutněna vybouraným betonem a štěrkem. 

Stěny betonového kanálu budou odstraněny alespoň do úrovně -4,140
pro uložení nové skladby podlahy. Dále bude vybourán kanál v místě 
vedení ležaté kanalizace. Zbylá část konstrukce zůstane zachována 
a bude zasypána a zhutněna vybouraným betonem a štěrkem. 

Vybourání části
kanálu pro ležatou

kanalizaci, nutno
koordinovat s částí

ZTI

Vybourání části
kanálu pro ležatou
kanalizaci, nutno
koordinovat s částí
ZTI

-3,690

-3,690

-3,820

0.01

0.03

1 1

LEGENDA MATERIÁLŮ

Zemina rostlá

Zdivo stávající

Odstraňovaná tepelná izolace - minerální vata

Bourané konstrukce

Bourané zdivo - keramické příčky

Odstraňované prvky

Vybourání okenního otvoru

Vstup do objektu

S

POZNÁMKA:

Veškeré rozměry, tak jak jsou navrženy, vycházejí ze zaměření stávajícího stavu a je 
nutno je ověřit na stavbě. Jakékoliv změny vyplývající z odchylek skutečného stavu od 
projektu je nutno konzultovat s generálním projektantem. Bourací práce týkající se nové 
výtahové šachty budou provedeny po odkrytí nosných konstrukcí a odborné konzultaci s 
projektantem statické části.
Veškeré prostupy budou upřesněny po odkrytí nosných konstrukcí, umístění 
bude koordinováno s vedením instalací (VZT, UT), velikost a počet potřebných 
překladů bude koordinován s projektantem stavebně konstrukční části.
Veškeré ozdobné prvky zůstanou zachovány, případně bude o jejich odstranění 
rozhodnuto po dohodě s generálním projektantem. Nové prostupy nesmí zasahovat 
do klenebných pásů, nebo je jakýmkoli způsobem oslabit.
Rozhodnutí o odstranění konstrukce podlah, bude upřesněno na základě jejich skutečné 
skladby, zjištěné při realizaci. V místech odstraňování stávající podlahové krytiny bude 
povrch podlah srovnán tak, aby na něj mohly být provedena nová podlahová krytina. V 
místě keramické dlažby je předpokládaná podkladní vrstva z betonové mazaniny.
Rozhodnutí o odstranění jednotlivých prvků nosné konstrukce stropů bude upřesněno na 
základě jejich aktuálního poškození, zjištěného po jejich odkrytí. Nad novými otvory v 
obvodových a nosných konstrukcích budou vybourány otvory pro osazení překladů.
Veškeré keramické obklady, podhledy a veškeré vnitřní omítky budou odstraněny. V 
místech odstraňování obkladů bude povrch stěn srovnán tak, aby na něj mohly být 
provedeny nové omítky nebo obklady. Budou odstraněny veškeré ochrany rohů stěn.
Při bourání nových otvorů ve stěnách budou nejprve osazeny překlady. Pokud osazení 
nových překladů vychází do míst, kde je stávající otvor, je nutné tento otvor nejdříve 
zazdít, poté osadit překlady a až poté vybourat nový požadovaný otvor.
Na několika místech vzniknou během rekonstrukce zděné pilíře mezi dvěma otvory. Tyto 
pilíře je nutné nejprve sepnout a zesílit pomocí ocelové konstrukce. Zesílení bude 
provedeno pomocí „L“ úhelníků, které budou sepnuty pomocí přivařených ocelových 
pásků. Až po provedení zesílení je možné přistoupit k bourání požadovaných otvorů.
U stávajících komínů, které se neodstraňují, budou vyčištěny průduchy od sazí a 
usazenin a následně budou zabetonovány.
Odstraňují se veškeré ochrany rohů. Dveře se odstraňují včetně okrasného nadpraží.
V případě, že násypy kleneb budou vyhovující a nebudou obsahovat žádné škodlivé 
látky, odstraní se pouze podřebná tloušťka pro skladbu nové podlahy.

UT: Budou demontována veškerá otopná tělesa a odstraněno veškeré potrubí. 
Kompletně bude demontováno zařízení plynové kotelny v 1.PP.

VZT: Bude demontováno veškeré stávající vzduchotechnické zařízení, přívodní i 
odvodní potrubí a distribuční elementy.

ZTI: Budou demontovány veškeré zařizovací předměty a odstraněny veškeré části 
vedení kanalizace a vodovodu.

PLYN: Budou demontovány veškeré zařizovací předměty a odstraněna veškerá potrubí. 

ELEKTRO SILNO A SLABOPROUD: Budou demontovány všechny rozvaděče a 
veškeré koncové prvky elektroinstalace a odstraněna veškerá kabelová vedení.

Další bourací práce v rámci 1.PP:

- odstranění stávajícího přístřešku (původně na skladování PB lahví)
- odstranění stávajícího vstupního portálu s terasou na severní straně objektu, kamenné 
zábradlí bude opraveno a přesunuto na západní terasu
- vybourání otvorů pro okna na severní fasádě
- vybourání otvoru pro dveře v místě stávající věže
- probourání otvoru pro propojení s navrhovaným objektem SO02
- vybourání otvorů v nosných zdech a příčkách a vybourání příček v souvislosti s úpravou 
dispozice dle výkresu (Před vybouráním nového otvoru ve stěnách budou nejprve osazeny 
překlady)
- odstranění stávajícího komínu vedoucího z kotelny
- demontáž stávajících výtahů
- odstranění ramp v místnosti 0.01
- vybourání konstrukce podlah v místě změn výškové úrovně
- kompletní odstranění stávající nášlapné vrstvy podlah
- odstranění kompletní skladby podlahy v místnostech 0.02, 0.14, částečně 0.01
- vybourání otvorů ve stopních konstrukcích pro instalační šachty
- vybourání části klenby v místnosti 0.19
- vybourání klenby v místnosti 0.15, během bouracích prací a montáži nového 
stropu bude podepřena klenba ve vedlejší místnosti 0.14
- podepření klenby v místnosti 0.01 před bouráním
- podepření klenby v místnosti 0.04 před bouráním
- podepření klenby v místnosti 0.11 před bouráním
- odstranění veškerého vybavení řešených prostor (nábytek, vybavení kuchyně, sanita, 
baterie apod.)
- veškeré nepotřebné technické a technologické zařízení (stávající VZT jednotka) a 
veškeré prvky a vedení stávajících instalací
- vybourání keramických obkladů v místnostech 0.02, 0.04, 0.05, 0.06, 0.09, 0.10, 0.11, 
0.14, 0.15, 0.16,
- odstranění nášlapné vrstvy schodiště
V souvislosti s navrženými dispozičními úpravami v 1.PP bude provedeno nahrazení 
všech pochozích vrstev. Stávající pochozí vrstvy budou odstraněny a povrch betonové 
mazaniny zbroušen na úroveň potřebnou pro aplikaci nových povrchových vrstev. V 
místech, kde se budeme napojovat na instalace v rovině podlahy, bude skladba kompletně 
odstraněna a nahrazena novou (hydroizolace, tepelná izolace a betonová mazanina s 
výztužnou kari sítí).

Stávající skladby podlah 1.PP, ověřeny průzkumem:

Sonda č.: 0.10 - V1 - místnost 0.03
- Keramická dlažba 300x300 mm   8 mm
- Lepidlo   2 mm
- Cementový potěr 30 mm
- Beton 70 mm
- Zemina, navážka  -

Sonda č.: 0.11 - V2 - místnost 0.12
- Keramická dlažba 100x100 mm   8 mm
- Beton 60 mm
- Navážka  -

VEDOUCÍ ZAKÁZKY

-

INVESTOR

Z_366
AUTOŘI

AKCE

DATUM ZMĚNYZMĚNA

PARÉ ČÍSLO

ČÍSLO ZAKÁZKY

10/2021

DATUM

Ing. arch. K. Havlová
ZÁSTUPCE

STUPEŇ

-

DOMOV PRO SENIORY 
DOBŘICHOVICE

Ing. arch. H. Púčeková

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

150 00 Praha 5
ra15 a.s.

T: +420 257 217 217
IČ: 06647642

Nádražní 1272/15

E: info@ra15.cz
W: www.ra15.cz

ČÍSLO ČÁSTIČÁST DOKUMENTACE

D.1.1.1
SO01 
architektonicko stavební řešení
ZPRACOVATEL ČÁSTI

150 00 Praha 5
ra15 a.s.

T: +420 257 217 217
IČ: 06647642

Nádražní 1272/15

E: info@ra15.cz
W: www.ra15.cz

ZODP. PROJEKTANT ČÁSTI

Doc. Ing. arch. Radek Lampa
VÝKRES

půdorys 1.PP - bourací práce
MĚŘÍTKO

1:50D.1.1.1.b.1
ČÍSLO VÝKRESU

KONTROLOVALVYPRACOVAL

Brunšov 365
252 31 Všenory

Domov pro seniory Dobřichovice
IČ: 26746450

Doc. Ing. arch. R. Lampa

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Ing. arch. K. Havlová

Ing. arch. D. Skalický Ing. arch. J. Věnečková

Ing. L. Hrdoušek
Ing. arch. H. Púčeková

Bc. Oleg Kovalyuk Ing. arch. David Skalický

Brunšov 365 Všenory 252 31
parc. č. 475/1, 475/2, 476 a 477, k.ú. Všenory

±0,000 = 243,490 m.n.m.

Polohový systém:    S-JTSK
Výškový systém:    Bpv



Změnový list
   ČÍSLO: 19    ZE DNE: 19.09.2023

REVIZE ZE DNE: 06.12.2023
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

162 322,86 Kč

ÚRS 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 17,89 1 310,00 Kč               23 435,90 Kč                                 

ÚRS 279351312 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 17,89 221,00 Kč                  3 953,69 Kč                                   

ÚRS I/2023 - 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm 
do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 33,60 1 380,00 Kč               46 368,00 Kč                                 

ÚRS I/2023 -985331911 Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské 
výztuže za práci ve stísněném prostoru m 33,60 539,00 Kč                  18 110,40 Kč                                 

ÚRS I/2023 -985331912 Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské 
výztuže za délku do 1 m jednotlivě m 33,60 121,00 Kč                  4 065,60 Kč                                   

ÚRS I/2023 -13021013 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost 
B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm t 0,04 37 200,00 Kč             1 334,91 Kč                                   

SOD 279311115 Postupné podbetonování základového zdiva prostým 
betonem tř. C 20/25 m3 2,40 3 386,11 Kč               8 126,66 Kč                                   

ÚRS I/2023 - 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 12,96 1 510,00 Kč               19 569,60 Kč                                 

SOD 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 16,32 462,38 Kč                  7 546,04 Kč                                   

SOD 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ručně m3 29,28 722,04 Kč                  21 141,33 Kč                                 

SOD 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 29,28 44,46 Kč                    1 301,79 Kč                                   

SOD 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 29,28 15,69 Kč                    459,40 Kč                                      

SOD 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 29,28 121,43 Kč                  3 555,47 Kč                                   

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 6,24 537,47 Kč                  3 354,06 Kč                                   

CELKEM 162 322,86 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                 162 322,86 Kč 

2 186 671,29 Kč                               

3. Čas plnění:

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Dobetonování a podezdění základů v SO 01

Cena bez DPH

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 2



Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový 
list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 

změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 
jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 

dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem  (podpis a datum)

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 2

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.12.06 09:37:48 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.12.06 09:43:47 +01'00'

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: 

cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad1

5e 

Datum: 2023.12.11 14:47:32 +01'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.11 15:50:04 +01'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal Bc. Robert 

Pitrák 

Datum: 2023.12.12 13:05:33 

+01'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 24    ZE DNE: 10.10.2023

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

60 000,00 Kč

R001 Vybourání I profilů v SO 01 kpl 4,00 15 000,00 Kč             60 000,00 Kč                                  
včetně prací s tím spojených

CELKEM 60 000,00 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                   60 000,00 Kč 

2 69 000,00 Kč                                  

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)
Ing. Arch. David Skalický

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)
Ing. Petr Fleischner

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)
Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Za objednatele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Cena bez DPH

Formulář / stav k 15.3.2015

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo 
(stanovení dopadu změny díla do termínu dokončení díla) a v 

návaznosti na čl. VI, odst. 3 smlouvy o dílo (možnost provedení 
změny díla po podepsání změnového listu a dodatku ke smlouvě 

o dílo) sděluje objednateli, že v současné době nelze stanovit 
dopad změny díla na termín dokončení díla, neboť zhotovitel 

nemůže předvídat, kdy dojde k uzavření dodatku ke smlouvě o 
dílo. Zhotovitel avizuje objednateli, že bude-li dodatek ke 

smlouvě o dílo, obsahující tuto změnu díla, uzavřen nejpozději do 
30.10.2023, nebude mít tato změna díla dopad na termín 

dokončení díla. Pokud bude dodatek ke smlouvě uzavřen po 
termínu dle předchozí věty, zhotovitel předloží objednateli další 

změnový list, jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla 
na termín dokončení díla dle skutečného data podepsání dodatku 

ke smlouvě o dílo včetně specifikace nákladů, které zhotoviteli 
vzniknou z důvodu prodloužení termínu dokončení díla. 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě uzavření dodatku do 
xxxxxx.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list 
platnosti.

Bourání I profilů v SO 01

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 1

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.11.16 08:49:14 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

Datum: 2023.12.04 09:35:25 +01'00'

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.12.06 10:43:23 +01'00'

Ing. Jan Bartoň
Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.06 10:54:21 

+01'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal 

Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2023.12.07 

09:21:33 +01'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 25    ZE DNE: 04.10.2023

REVIZE ZE DNE: 06.12.2023
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

453 144,08 Kč

ÚRS II/2023 -132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 27,04 611,00 Kč                  16 521,75 Kč                                 

SOD 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 54,08 264,35 Kč                  14 296,31 Kč                                 

SOD 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 54,08 44,46 Kč                    2 404,44 Kč                                   

SOD 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,04 15,69 Kč                    424,27 Kč                                      

SOD 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 54,08 121,43 Kč                  6 567,06 Kč                                   

ÚRS II/2023 - 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 30,05 188,00 Kč                  5 648,46 Kč                                   

ÚRS II/2023 - 711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, 
nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 36,05 245,00 Kč                  8 833,23 Kč                                   

ÚRS II/2023 - 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou m 40,06 125,00 Kč                  5 007,50 Kč                                   

ÚRS II/2023 - 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 101,18 188,00 Kč                  19 022,44 Kč                                 

ÚRS II/2023 -612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 101,18 70,90 Kč                    7 173,89 Kč                                   

ÚRS II/2023 -612326121 Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 101,18 719,00 Kč                  72 750,72 Kč                                 

ÚRS II/2023 -612326191 Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stěn 
za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně m2 404,73 152,00 Kč                  61 519,39 Kč                                 

SOD 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně m2 101,18 68,67 Kč-                    6 948,25 Kč-                                   

SOD 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 5,40 233,52 Kč-                  1 261,48 Kč-                                   

SOD 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 95,78 336,27 Kč-                  32 208,34 Kč-                                 

ÚRS II/2023 - 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 
4 m2

m3 -1,33 4 630,00 Kč               6 157,90 Kč-                                   

SOD 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 11,64 1 681,70 Kč               19 573,31 Kč                                 

ÚRS II/2023 -139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 51,11 2 390,00 Kč               122 157,68 Kč                               

SOD965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl 
přes 2 m2 m3 -10,13 473,87 Kč                  4 798,58 Kč-                                   

SOD 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ručně m3 53,27 722,04 Kč                  38 465,96 Kč                                 

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Odkopávky kolem jižní strany objektu  SO 01, sanace zdiva v 1.PP,ubourání stávajících podlah a vykopání zeminy pro novou skladbu podlah

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 4



SOD 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 53,27 323,20 Kč                  17 218,16 Kč                                 

SOD 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 
10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 53,27 294,71 Kč                  15 700,38 Kč                                 

SOD 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 53,27 267,62 Kč                  14 257,19 Kč                                 

SOD 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 53,27 135,44 Kč                  7 215,43 Kč                                   

SOD 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 53,27 15,69 Kč                    835,87 Kč                                      

SOD 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 93,02 172,81 Kč                  16 074,09 Kč                                 

SOD 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m t 0,03 1 381,66 Kč               39,85 Kč                                        

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 5,91 537,47 Kč                  3 177,91 Kč                                   

SOD 997013120
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v přes 30 do 36 m s použitím 
mechanizace

t 22,68 136,99 Kč                  3 107,21 Kč                                   

SOD 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 22,68 242,86 Kč                  5 508,55 Kč                                   

SOD 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 22,68 403,53 Kč                  9 152,87 Kč                                   

SOD 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 
17 01 01

t 22,68 523,09 Kč                  11 864,73 Kč                                 

441 004,62 Kč
SOD 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 14,43 4 392,64 Kč               63 366,03 Kč                                 

SOD 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 288,51 32,69 Kč                    9 431,39 Kč                                   

SOD 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,10 51 375,00 Kč             5 135,89 Kč                                   

SOD 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP m2 577,02 189,65 Kč                  109 431,84 Kč                               

SOD 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 
4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou 
PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu

m2 672,81 215,82 Kč                  145 204,84 Kč                               

SOD 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 58,29 42,03 Kč                    2 449,93 Kč                                   

SOD 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,02 51 375,00 Kč             1 037,65 Kč                                   

SOD 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP m2 116,58 154,13 Kč                  17 968,48 Kč                                 

SOD 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 
4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou 
PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu

m2 135,93 215,82 Kč                  29 336,90 Kč                                 

ÚRS II/2023 - 711199095 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu 
do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 288,51 3,11 Kč                      897,27 Kč                                      

ÚRS II/2023 - 711199097 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu 
do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 288,51 38,90 Kč                    11 223,04 Kč                                 

SOD 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 288,51 33,36 Kč                    9 624,69 Kč                                   

SOD 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 100mm m2 302,94 116,66 Kč                  35 340,46 Kč                                 

ÚRS II/2023 - 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE m2 288,51 48,70 Kč                    14 050,44 Kč                                 

SOD 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 110g/m2 m2 331,79 14,01 Kč                    4 648,33 Kč                                   

Analogicky ÚRS II/2023 - 
632451455R Potěr pískocementový tl přes 50 mm tř. C 20 běžný m2 288,51 405,00 Kč                  116 846,55 Kč                               

SOD 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,63 48 391,48 Kč             30 407,99 Kč                                 

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 46,34 537,47 Kč                  24 908,18 Kč                                 

SOD 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m t 4,39 1 381,66 Kč               6 063,71 Kč                                   

SOD 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m t 0,62 1 558,80 Kč               963,88 Kč                                      

SOD 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,03 1 302,54 Kč               38,69 Kč                                        

SOD 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 2,99 4 944,35 Kč-               14 783,61 Kč-                                 

SOD 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 5,30 4 649,79 Kč-               24 639,24 Kč-                                 

SOD 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,12 48 391,48 Kč-             5 565,02 Kč-                                   

SOD 633811111R Vyrovnání stávající betonové mazaniny pro položení 
nové keramické dlažby m2 344,00 265,55 Kč-                  91 349,20 Kč-                                 

Nové podlahy

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 4



SOD 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 
80 mm

m 67,37 112,09 Kč-                  7 550,94 Kč-                                   

SOD 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 2 do 5 mm m2 52,99 326,93 Kč-                  17 324,02 Kč-                                 

SOD 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 52,99 32,69 Kč-                    1 732,24 Kč-                                   

SOD 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,02 51 375,00 Kč-             1 032,31 Kč-                                   

SOD 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP m2 52,99 135,44 Kč-                  7 176,97 Kč-                                   

SOD 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 
4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou 
PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu

m2 62,00 154,13 Kč-                  9 555,80 Kč-                                   

SOD 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 52,99 44,46 Kč-                    2 355,94 Kč-                                   

SOD 28372316 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 140mm m2 55,64 217,74 Kč-                  12 114,94 Kč-                                 

SOD 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE m2 52,99 12,52 Kč-                    663,43 Kč-                                      

SOD 28323053 fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující 
tepelnou izolaci tl 0,6mm m2 61,73 24,75 Kč-                    1 527,90 Kč-                                   

895 106,10 Kč
SOD 030001000 Zařízení staveniště den 42,00 21 312,05 Kč             895 106,10 Kč                               

CELKEM 1 789 254,80 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                              1 789 254,80 Kč 

2 2 057 643,02 Kč                             

Cena bez DPH

Časové náklady

Cena s DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 3 / 4



3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu mají objektivní dopad na termín 

dokončení díla v rozsahu 42 dnů. Zhotovitel avizuje objednateli pro 
případ, že změnový list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele 

(ředitelem Domova pro seniory Dobřichovice) do 14 dnů od 
předložení tohoto návrhu změnového listu, že zhotovitel předloží 
objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání 

dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného data 
podepsání Změnového listu.

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem  (podpis a datum)

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 4 / 4

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.12.07 05:42:54 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: 

cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad

15e 

Datum: 2023.12.11 14:48:12 +01'00'

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.12.11 16:01:05 +01'00'

Ing. Jan Bartoň
Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.12 09:10:00 

+01'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal 

Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2023.12.12 

13:06:31 +01'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 28    ZE DNE: 20.10.2023

REVIZE ZE DNE: 08.12.2023
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

278 920,31 Kč

R001 Statický výpočet kpl 1,00 25 229,50 Kč             25 229,50 Kč                                 
ÚRS II/2023 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř.20/25 m3 9,99 4 560,00 Kč               45 554,40 Kč                                 

plocha odměřena z PDF * tl.0,3
3,48*0,3 1,044
4,95*0,3 1,485
2,69*0,3 0,807
1,91*0,3 0,573
0,6*0,28 0,168
pata žb stěny
8,75*0,9*0,3 2,3625
6,25*0,9*0,3 1,6875
3,6*0,9*0,3 0,972
3,3*0,9*0,3 0,891

ÚRS II/2023 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně 
vzpěr - zřízení m2 39,26 535,00 Kč                  21 004,10 Kč                                 

plocha odměřena z PDF, 2.strany
6,21*2 12,42
6,83*2 13,66
3,75*2 7,5
2,84*2 5,68

ÚRS II/2023 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně 
vzpěr - odstranění m2 39,26 111,00 Kč                  4 357,86 Kč                                   

viz. zřízení

Analogicky ÚRS II/2023 - 
953945262 Kotvy skalní PR 26 dl 300 mm s vyvrtáním otvoru kus 25,00 3 110,00 Kč               77 750,00 Kč                                 

25 25

ÚRS II/2023 946111114 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 1,00 2 710,00 Kč               2 710,00 Kč                                   

ÚRS II/2023 946111214 Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití kus 20,00 358,00 Kč                  7 160,00 Kč                                   

20 20

ÚRS II/2023 946111114 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 1,00 1 740,00 Kč               1 740,00 Kč                                   

viz. montáž

ÚRS II/2023 762191961 Montáž zabednění otvoru ve stěně deskami tvrdými 
pl jednotlivě do 1 m2 m2 4,01 412,00 Kč                  1 650,06 Kč                                   

Dočasná dilatace
1,1*0,9 0,99
1,85*0,9 1,665
1,5*0,9 1,35

ÚRS II/2023 59590736 deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm 
tl.1,0 cm m2 4,81 398,00 Kč                  1 912,79 Kč                                   

viz. Montáž *1,2
R002 (viz ZL 08) Odstranění/ demontáž m2 4,01 450,00 Kč                  1 802,25 Kč                                   

viz. montáž

SOD 153211003 Zřízení stříkaného betonu tl přes 100 do 150 mm 
skalních a poloskalních ploch m2 19,63 1 327,84 Kč               26 065,50 Kč                                 

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Železobet.trám v hlavách pilot na opěr.stěně  SO 05c

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 2



plocha odměřena z PDF
6,21+6,83+3,75+2,84 19,63

SOD 58560190 směs torkretovací betonová pro suché stříkání (viz 
specif.stat.) t 4,33 6 639,20 Kč               28 737,21 Kč                                 

viz provedení; 210kg/m2+5%
(19,63*0,21)*1,05 4,328415

SOD 153273122
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí 
dvouvrstvá D drátu přes 4 do 6 mm skalních a 
poloskalních ploch

m2 21,59 796,70 Kč                  17 203,14 Kč                                 

viz. zřízení; +10%
19,63*1,1 21,593

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 29,85 537,47 Kč                  16 043,49 Kč                                 

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř.20/25
9,99*2,50198 24,9947802

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr - 
zřízení
39,26*0,00576 0,2261376
Montáž zabednění otvoru ve stěně deskami tvrdými pl 
jednotlivě do 1 m2
4,005*0,00007 0,00028035
deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,0 
cm
4,806*0,01420 0,0682452

směs torkretovací betonová pro suché stříkání (viz 
specif.stat.)
4,33*1 4,33

Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí dvouvrstvá 
D drátu přes 4 do 6 mm skalních a poloskalních ploch
21,59*0,01068 0,2305812

149 184,35 Kč
SOD 030001000 Zařízení staveniště den 7,00 21 312,05 Kč             149 184,35 Kč                               

19 354,17 Kč                      

CELKEM 428 104,66 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                428 104,66 Kč 

2 492 320,35 Kč                               

3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák
Rozdělovník: Přílohy:

1
2

Cena s DPH

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem  (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo 
(stanovení

dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje 
objednateli, že změny díla obsažené 

v předloženém změnovém listu mají objektivní dopad na termín 
dokončení díla v rozsahu 7 dnů. Zhotovitel avizuje objednateli 
pro případ, že změnový list nebude odsouhlasen zástupcem 

objednatele (ředitelem Domova pro seniory Dobřichovice) do 14 
dnů od předložení tohoto návrhu změnového listu, že zhotovitel 
předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude 

sjednání dopadu změny díla na termín dokončení díla dle 
skutečného data podepsání Změnového listu.

Cena bez DPH

Časové náklady

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 2

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.12.11 14:41:49 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

Datum: 2023.12.11 15:33:51 +01'00'

Ing. Petr Fleischner Digitálně podepsal Ing. Petr Fleischner 

Datum: 2023.12.11 15:41:25 +01'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.11 15:53:20 +01'00'

Bc. Robert Pitrák Digitálně podepsal Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2023.12.12 13:07:18 +01'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 29    ZE DNE: 20.10.2023

REVIZE ZE DNE: 06.12.2023
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-3 947 970,74 Kč

SO 01 -36 226,96 Kč

SOD 224311114 Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 
45° hl 0 až 25 m hornina III a IV m 28,00 1 293,82 Kč-               36 226,96 Kč-                                 

SO 02 -2 929 672,22 Kč

SOD 224511114 Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 
45° hl 0 až 25 m hornina III a IV m 55,00 2 124,55 Kč-               116 850,25 Kč-                               

SOD 226111214 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm 
hl přes 5 m hornina IV m 292,00 1 549,15 Kč-               452 351,80 Kč-                               

SOD 226212214 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 
650 mm hl od 0 do 10 m hornina IV m 630,40 1 504,89 Kč-               948 682,66 Kč-                               

SOD 226213214 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 
1050 mm hl od 0 do 10 m hornina IV m 258,30 1 593,41 Kč-               411 577,80 Kč-                               

SOD 58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8 m3 178,15 2 921,25 Kč-               520 423,61 Kč-                               
SOD 58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8 m3 164,24 2 921,25 Kč-               479 786,10 Kč-                               

SO 05 -421 190,36 Kč

SOD 224211114 Vrty maloprofilové D přes 56 do 93 mm úklon do 45° 
hl 0 až 25 m hornina III a IV m 244,00 1 726,19 Kč-               421 190,36 Kč-                               

SO 06 -560 881,20 Kč

SOD 224511114 Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 
45° hl 0 až 25 m hornina III a IV m 264,00 2 124,55 Kč-               560 881,20 Kč-                               

4 778 280,65 Kč

SO 01 30 240,00 Kč

ÚRS II/2023 - 224311112 Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 
45° hl 0 až 25 m hornina I a II m 28,00 1 080,00 Kč               30 240,00 Kč                                 

So 02 4 068 252,65 Kč

ÚRS II/2023 - 224511112 Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 
45° hl 0 až 25 m hornina I a II m 55,00 1 940,00 Kč               106 700,00 Kč                               

ÚRS analogicky 
225511112

Vrty maloprofilové D přes 245 mm do 400 mm hl 0 
až 25 m hornina I a II m 292,00 3 250,00 Kč               949 000,00 Kč                               

Sleva z položky Vrty maloprofilové D přes 245 mm do 400 mm hl 0 
až 25 m hornina I a II m 292,00 850,00 Kč-                  248 200,00 Kč-                               

ÚRS II/2023 - 226212211 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 
650 mm hl od 0 do 10 m hornina I m 635,60 1 760,00 Kč               1 118 656,00 Kč                            

ÚRS II/2023 - 226213211 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 
1050 mm hl od 0 do 10 m hornina I m 119,20 2 360,00 Kč               281 312,00 Kč                               

ÚRS II/2023 - 226212311 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 
650 mm hl od 0 do 20 m hornina I m 20,60 2 020,00 Kč               41 612,00 Kč                                 

ÚRS II/2023 - 226213311 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 
1050 mm hl od 0 do 20 m hornina I m 147,50 2 700,00 Kč               398 250,00 Kč                               

ÚRS II/2023 - 58932935 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/8 m3 178,15 4 150,00 Kč               739 326,65 Kč                               
ÚRS II/2023 - 58932935 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/8 m3 164,24 4 150,00 Kč               681 596,00 Kč                               

SO 05 167 628,00 Kč

ÚRS II/2023 - 224211112 Vrty maloprofilové D přes 56 do 93 mm úklon do 45° 
hl 0 až 25 m hornina I a II m 244,00 687,00 Kč                  167 628,00 Kč                               

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Odpočet stávajícíh položek vrtů

Nové položky pro vrty

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 2



SO 06 512 160,00 Kč

ÚRS II/2023 - 224511112 Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 
45° hl 0 až 25 m hornina I a II m 264,00 1 940,00 Kč               512 160,00 Kč                               

-72,69 Kč

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -0,14 537,47 Kč                  72,69 Kč-                                       

CELKEM 830 237,23 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                830 237,23 Kč 

2 954 772,81 Kč                               

3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Cena s DPH

Přesun hmot

Cena bez DPH

Za objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem  (podpis a datum)

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo 
(stanovení

dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje 
objednateli, že změny díla obsažené 

v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na 
termín dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, 

že změnový list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele 
(ředitelem Domova pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od 

předložení tohoto návrhu změnového listu, že zhotovitel předloží 
objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání 

dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného 
data podepsání Změnového listu.

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 2

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.12.07 05:54:02 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.12.08 09:16:15 +01'00'

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: 

cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad1

5e 

Datum: 2023.12.11 14:49:35 +01'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.11 15:53:51 +01'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal Bc. 

Robert Pitrák 

Datum: 2023.12.12 13:08:05 

+01'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 36    ZE DNE: 09.11.2023

REVIZE ZE DNE: 28.11.203
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

60 000,00 Kč

D.1.2.4.b - Silnoproud- NOVÁ 
VARIANTA 65 845,77 Kč

SOD 1.3 Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, clonky ks 481,00 96,19 Kč                     46 267,39 Kč                                   

SOD 1.4 Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A ks 66,00 98,76 Kč                     6 518,16 Kč                                     
SOD 1.5 Spínač sériový ř.5, 230V/50Hz, 10A ks 2,00 124,22 Kč                   248,44 Kč                                        
SOD 1.6 Spínač střídavý ř.6, 230V/50Hz, 10A ks 2,00 103,91 Kč                   207,81 Kč                                        
SOD 1.7 Spínač tlačítkový  ř.1/0, 230V/50Hz, 10A ks 121,00 104,17 Kč                   12 603,97 Kč                                   
D.1.2.4.f - Slaboproud - NOVÁ 
VARIANTA 16 428,27 Kč

SOD Pol458
zásuvka strukturované kabeláže pro osazení 2 
modulů RK-45 Cat.6 - komplet - pod omítku, na 
povrch - SO02 - příplatek za změnu standardu

ks 57,00 163,50 Kč                   9 319,48 Kč                                     

SOD Pol459
zásuvka strukturované kabeláže pro osazení 1 
modulů RK-45 Cat.6 - komplet - pod omítku, na 
povrch - SO02- příplatek za změnu standardu

ks 1,00 150,59 Kč                   150,59 Kč                                        

SOD Pol461

zásuvka strukturované kabeláže pro osazení 2 
modulů RJ-45 Cat.6 - komplet - pod omítku, na 
povrch wifi a sestra pacient - SO02- příplatek za 
změnu standardu

ks 4,00 163,50 Kč                   654,00 Kč                                        

SOD Pol532 koncová zásuvka TV-R-SAT - komplet - SO02- 
příplatek za změnu standardu ks 38,00 165,90 Kč                   6 304,20 Kč                                     

Obchodní sleva -22 274,03 Kč

R001 Obchodní sleva kpl 1,00 22 274,03 Kč-              22 274,03 Kč-                                   
CELKEM 60 000,00 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                     60 000,00 Kč 

2 69 000,00 Kč                                   

3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový 
list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 

pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 
změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 

jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 
dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Záměna vypínačů v SO 02

Příloha č.1 - Koncové prvky elektro

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 1

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.12.07 06:03:20 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.12.08 09:20:54 +01'00'

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

Datum: 2023.12.11 15:02:56 +01'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.11 15:54:23 +01'00'

Bc. Robert Pitrák Digitálně podepsal Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2023.12.12 13:08:45 +01'00'



DvorakMar04
Textové pole
SO01, SO02

KrlinJan
Psací stroj
Příloha č.1 - Koncové prvky elektro



DvorakMar04
Textové pole
SO01, SO02



--------------

DvorakMar04
Textové pole
SO01, SO02



In
fo

rm
ac

e 
uv

ed
en

é 
v 

té
to

 d
ok

um
en

ta
ci

 u
vá

d�
jí 

ob
ec

ný
 p

op
is

 n
eb

o 
te

ch
ni

ck
é 

vl
as

tn
os

ti 
zd

e 
ob

sa
�e

ný
ch

 v
ýr

ob
ko

.
Ta

to
 d

ok
um

en
ta

ce
 n

ep
Ye

ds
ta

vu
je

 n
áh

ra
du

 a
 n

em
o�

e 
bý

t p
ou

�i
ta

 p
ro

 s
ta

no
ve

ní
 v

ho
dn

os
ti 

ne
bo

 s
po

le
hl

iv
os

ti 
t�

ch
to

 v
ýr

ob
lo

 p
ro

 u
r

ito
u 

ap
lik

ac
i u

�i
va

te
le

.
Po

vi
nn

os
tí 

ka
�d

éh
o 

u�
iv

at
el

e 
ne

bo
 in

te
gr

át
or

a 
je

 p
ro

vé
st

 v
ho

dn
ou

 a
 ú

pl
no

u 
an

al
ýz

u 
riz

ik
, h

od
no

ce
ní

 a
 z

ko
ua

en
í v

ýr
ob

ku
 s

 o
hl

ed
em

 n
a 

ko
nk

ré
tn

í a
pl

ik
ac

i a
 p

ou
�i

tí.
Sc

hn
ei

de
r E

le
ct

ric
 In

du
st

rie
s 

SA
S 

an
i j

ej
í p

Yid
ru

�e
né

 s
po

le
n

os
ti 

ne
od

po
ví

da
jí 

za
 n

es
pr

áv
né

 v
yu

�i
tí 

zd
e 

ob
sa

�e
ný

ch
 in

fo
rm

ac
í.

Sep 11, 2020
1

Produktová stránka
Vlastnosti

SDD211013
Zásuvka 230V 16A IP44 aroubová bílá

Základní popis
Range name Sedna Design & Elements
Yada Sedna
Function Zásuvka
Montá� zaYízení Zapuat�ná
Delivery form Mechanismus s montá�. rámekem
Balení Kompletní pYístroj v ochrané fólii
Konfigurace výstupu 2P + E s clonkami
Popis standardu pro
zásuvky

Zemnící kolík

Standard pro zásuvku Evropský
Jmenovitý proud 16 A pYi 250 V AC
Dodatené informace o
konektoru

Víko

Barva Bílá
Kód barvy RAL 9003
Poet kuso na sadu 1 kus

DoplIky
Rozsah výkonu 3680 W
Kind of terminals Zvedací svorky
Terminal capacity 2 kabel(y) 2,5 mm²
Wire structure Pevný nebo ohebný
Délka holého konce vodie 13 mm
Material of visible parts ASA + PC
Povrchová úprava Lesklý
Upevn�ní arouby nebo rozp�rkami, rozsah rozta�ení upevIovacích rozp�rek: 52&69 mm

Rozp�rky, rozsah rozta�ení upevIovacích rozp�rek: 52&69 mm
Výaka 73 mm
aíYka 73 mm
Hloubka 50 mm
Depth of visual part 29 mm
Hmotnost pYístroje 0,079 kg

ProstYedí
Normy IEC 60884-1
Conformity mark CE
Certifikace výrobku BBJ
StupeI krytí IP IP44

DvorakMar04
Textové pole
SO01, SO02, venkovní objekty



In
fo

rm
ac

e 
uv

ed
en

é 
v 

té
to

 d
ok

um
en

ta
ci

 u
vá

d�
jí 

ob
ec

ný
 p

op
is

 n
eb

o 
te

ch
ni

ck
é 

vl
as

tn
os

ti 
zd

e 
ob

sa
�e

ný
ch

 v
ýr

ob
ko

.
Ta

to
 d

ok
um

en
ta

ce
 n

ep
Ye

ds
ta

vu
je

 n
áh

ra
du

 a
 n

em
o�

e 
bý

t p
ou

�i
ta

 p
ro

 s
ta

no
ve

ní
 v

ho
dn

os
ti 

ne
bo

 s
po

le
hl

iv
os

ti 
t�

ch
to

 v
ýr

ob
lo

 p
ro

 u
r

ito
u 

ap
lik

ac
i u

�i
va

te
le

.
Po

vi
nn

os
tí 

ka
�d

éh
o 

u�
iv

at
el

e 
ne

bo
 in

te
gr

át
or

a 
je

 p
ro

vé
st

 v
ho

dn
ou

 a
 ú

pl
no

u 
an

al
ýz

u 
riz

ik
, h

od
no

ce
ní

 a
 z

ko
ub

en
í v

ýr
ob

ku
 s

 o
hl

ed
em

 n
a 

ko
nk

ré
tn

í a
pl

ik
ac

i a
 p

ou
�i

tí.
Sc

hn
ei

de
r E

le
ct

ric
 In

du
st

rie
s 

SA
S 

an
i j

ej
í p

Yid
ru

�e
né

 s
po

le
n

os
ti 

ne
od

po
ví

da
jí 

za
 n

es
pr

áv
né

 v
yu

�i
tí 

zd
e 

ob
sa

�e
ný

ch
 in

fo
rm

ac
í.

Sep 11, 2020
1

Produktová stránka
Vlastnosti

SDD211105
PYepína sériový Y.5 IP44 bílá

Základní popis
Range name Sedna Design & Elements
Yada Sedna
Pou�ití zaYízení Ovládání
Typ produktu nebo
souásti

Spína

Function 2 obvody
Delivery form Mechanismus s montá�. rámekem
Jmenovitý proud 10 AX pYi 250 V AC
Barva Bílá
Kód barvy RAL 9003

DoplIky
Typ zát��e 1 �árovka, pYedYadník : integrovaný pYedYadník (100 W)
Kind of terminals aroubové svorky
Cílový kanál Profesionální
PYíslubenství / náhradní díly Rozp�rky a broub pro mechanismus
Rozsah výkonu 2300 W
Montá� zaYízení Zapubt�ná
ProYez kabelu 2,5 mm²
Wire structure Pevný
Délka holého konce vodie 13 mm
Material of visible parts Termoplast ABS-UV stabil.
Povrchová úprava Lesklý
Upevn�ní Rozp�rky, rozsah rozta�ení upevIovacích rozp�rek: 51&70 mm

Rozp�rky, rozsah rozta�ení upevIovacích rozp�rek: 52&68 mm
arouby

Výbka 73 mm
aíYka 73 mm
Hloubka 38 mm
Depth of visual part 24 mm
Hmotnost pYístroje 0,070 kg

ProstYedí
Certifikace výrobku GOST-R
Normy IEC 60669-1
Conformity mark CE
StupeI krytí IP IP44

DvorakMar04
Textové pole
SO01, SO02, venkovní objekty



In
fo

rm
ac

e 
uv

ed
en

é 
v 

té
to

 d
ok

um
en

ta
ci

 u
vá

d�
jí 

ob
ec

ný
 p

op
is

 n
eb

o 
te

ch
ni

ck
é 

vl
as

tn
os

ti 
zd

e 
ob

sa
�e

ný
ch

 v
ýr

ob
ko

.
Ta

to
 d

ok
um

en
ta

ce
 n

ep
Ye

ds
ta

vu
je

 n
áh

ra
du

 a
 n

em
o�

e 
bý

t p
ou

�i
ta

 p
ro

 s
ta

no
ve

ní
 v

ho
dn

os
ti 

ne
bo

 s
po

le
hl

iv
os

ti 
t�

ch
to

 v
ýr

ob
lo

 p
ro

 u
r

ito
u 

ap
lik

ac
i u

�i
va

te
le

.
Po

vi
nn

os
tí 

ka
�d

éh
o 

u�
iv

at
el

e 
ne

bo
 in

te
gr

át
or

a 
je

 p
ro

vé
st

 v
ho

dn
ou

 a
 ú

pl
no

u 
an

al
ýz

u 
riz

ik
, h

od
no

ce
ní

 a
 z

ko
ua

en
í v

ýr
ob

ku
 s

 o
hl

ed
em

 n
a 

ko
nk

ré
tn

í a
pl

ik
ac

i a
 p

ou
�i

tí.
Sc

hn
ei

de
r E

le
ct

ric
 In

du
st

rie
s 

SA
S 

an
i j

ej
í p

Yid
ru

�e
né

 s
po

le
n

os
ti 

ne
od

po
ví

da
jí 

za
 n

es
pr

áv
né

 v
yu

�i
tí 

zd
e 

ob
sa

�e
ný

ch
 in

fo
rm

ac
í.

Sep 11, 2020
1

Produktová stránka
Vlastnosti

SDD211106
PYepína stYídavý Y.6 IP44 bílá

Základní popis
Range name Sedna Design & Elements
Yada Sedna
Pou�ití zaYízení Ovládání
Typ produktu nebo
souásti

Spína

Function StYídavý Y.6
Delivery form Mechanismus s montá�. rámekem
Jmenovitý proud 10 AX pYi 250 V AC
Barva Bílá
Kód barvy RAL 9003

DoplIky
Typ zát��e 1 �árovka, pYedYadník : integrovaný pYedYadník (100 W)
Kind of terminals aroubové svorky
Cílový kanál Profesionální
PYísluaenství / náhradní díly Rozp�rky a aroub pro mechanismus
Rozsah výkonu 2300 W
Montá� zaYízení Zapuat�ná
ProYez kabelu 2,5 mm²
Wire structure Pevný
Délka holého konce vodie 13 mm
Material of visible parts Termoplast ABS-UV stabil.
Povrchová úprava Lesklý
Upevn�ní Rozp�rky, rozsah rozta�ení upevIovacích rozp�rek: 51&70 mm

Rozp�rky, rozsah rozta�ení upevIovacích rozp�rek: 52&68 mm
arouby

Výaka 73 mm
aíYka 73 mm
Hloubka 38 mm
Depth of visual part 24 mm
Hmotnost pYístroje 0,064 kg

ProstYedí
Certifikace výrobku GOST-R
Normy IEC 60669-1
Conformity mark CE
StupeI krytí IP IP44

DvorakMar04
Textové pole
SO01, SO02, venkovní objekty



In
fo

rm
ac

e 
uv

ed
en

é 
v 

té
to

 d
ok

um
en

ta
ci

 u
vá

d�
jí 

ob
ec

ný
 p

op
is

 n
eb

o 
te

ch
ni

ck
é 

vl
as

tn
os

ti 
zd

e 
ob

sa
�e

ný
ch

 v
ýr

ob
ko

.
Ta

to
 d

ok
um

en
ta

ce
 n

ep
Ye

ds
ta

vu
je

 n
áh

ra
du

 a
 n

em
o�

e 
bý

t p
ou

�i
ta

 p
ro

 s
ta

no
ve

ní
 v

ho
dn

os
ti 

ne
bo

 s
po

le
hl

iv
os

ti 
t�

ch
to

 v
ýr

ob
lo

 p
ro

 u
r

ito
u 

ap
lik

ac
i u

�i
va

te
le

.
Po

vi
nn

os
tí 

ka
�d

éh
o 

u�
iv

at
el

e 
ne

bo
 in

te
gr

át
or

a 
je

 p
ro

vé
st

 v
ho

dn
ou

 a
 ú

pl
no

u 
an

al
ýz

u 
riz

ik
, h

od
no

ce
ní

 a
 z

ko
ua

en
í v

ýr
ob

ku
 s

 o
hl

ed
em

 n
a 

ko
nk

ré
tn

í a
pl

ik
ac

i a
 p

ou
�i

tí.
Sc

hn
ei

de
r E

le
ct

ric
 In

du
st

rie
s 

SA
S 

an
i j

ej
í p

Yid
ru

�e
né

 s
po

le
n

os
ti 

ne
od

po
ví

da
jí 

za
 n

es
pr

áv
né

 v
yu

�i
tí 

zd
e 

ob
sa

�e
ný

ch
 in

fo
rm

ac
í.

Sep 11, 2020
1

Produktová stránka
Vlastnosti

SDD311801
Rámeek jednonásobný bílá

Základní popis
Range name Sedna Design & Elements
Yada Sedna
Typ produktu nebo
souásti

Krycí rámeek

Barva Bílá
Kód barvy RAL 9003

DoplIky
Násobnost Jednonásobný
Material of visible parts Termoplast ABS-UV stabil.
Povrchová úprava Lesklý
Montá� pYipojovacího zaYízení Povrchová
Výaka 85 mm
aíYka 85 mm
Hloubka 10 mm
Hmotnost pYístroje 0,010 kg

ProstYedí
StupeI krytí IP IP20

DvorakMar04
Textové pole
SO01, SO02, venkovní objekty



Změnový list
   ČÍSLO: 38    ZE DNE: 09.11.2023

REVIZE ZE DNE: 06.12.2023
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

15 732,40 Kč

ÚRS II/2023 - 762231811 Demontáž obložení schodišťových stupňů a 
podstupnic m 68,90 109,00 Kč                  7 510,10 Kč                                   

podstupnice na schodišti 1NP - 3.NP
2* 14 podstupnic - 1. Np - 2.NP
1* 12 podstupnic a 1* 13 podstupnic 2.NP - 3.NP
1.NP -2.NP
2*14*1,3*0,161 36,4
2.NP - 3.NP
12*1,3*0,152 15,6
13*1,3*0,152 16,9

ÚRS II/2023 - 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 31,82 188,00 Kč                  5 982,67 Kč                                   

Schodiště SO 01
1.NP -2.NP
2* 14 podstupnic a stupnic- 1. NP - 2.NP
2*14*1,3*0,161 5,8604
2*14*1,3*0,307 11,1748
2.NP - 3.NP
1* 12 podstupnic a stupnic 
1* 13 podstupnic a stupnic 
12*1,3*0,152 2,3712
12*1,3*0,303 4,7268
13*1,3*0,152 2,5688
13*1,3*0,303 5,1207

SOD 997013120
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v přes 30 do 36 m s použitím 
mechanizace

t 1,38 136,99 Kč                  188,77 Kč                                      

68,9*0,02000 1,378

SOD 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,38 242,86 Kč                  334,66 Kč                                      

viz. suť 1,378

SOD 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,38 403,53 Kč                  556,06 Kč                                      

viz. suť 

SOD 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 1,38 840,68 Kč                  1 160,14 Kč                                   

viz. suť
1,38 1,38

CELKEM 15 732,40 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                   15 732,40 Kč 

2 18 092,26 Kč                                 

3. Čas plnění:

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Demontáž dřevovláknitých desek na podstupnicích v SO 01

Cena bez DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 2



Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový 
list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 

změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 
jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 

dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Za objednatele (podpis a datum)

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 2

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.12.07 06:21:18 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.12.08 09:21:52 +01'00'

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

Datum: 2023.12.11 15:03:30 +01'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.11 15:54:54 +01'00'

Bc. Robert Pitrák Digitálně podepsal Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2023.12.12 13:09:26 +01'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 39    ZE DNE: 09.11.2023

REVIZE ZE DNE: 06.12.2023
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

63 323,98 Kč

Analogicky ÚRS II/2023 - 
632450124

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 100 do 150 mm 
ze suchých směsí provedený v pásu m2 22,00 2 385,00 Kč               52 466,90 Kč                                 

1.PP
1,4*0,25 0,35
1,65*0,25 0,4125
1,5*0,25 0,375
1.NP
1,46*0,25 0,365
1,7*0,25 0,425
1,45*0,25 0,3625
1,7*0,48 0,816
2*1,8*0,25 0,9
2*1,8*0,25 0,9
1,7*0,25 0,425
2.NP
1,46*0,25 0,365
1,7*0,25 0,425
1,45*0,25 0,3625
0,5*0,45*2 0,45
0,5*0,45*2 0,45
1,8*0,25 0,45
1,8*0,25 0,45
1,7*0,48 0,816
1,3*0,25 0,325
2*1,8*0,25 0,9
6*0,95*0,25 1,425
2*1,8*0,25 0,9
1,7*0,25 0,425
1,3*0,25 0,325
2,07*0,48 0,9936
3.NP
1,5*0,25 0,375
1,54*0,25 0,385
2*0,8*0,45 0,72
2*0,7*0,45 0,63
2,07*0,48 0,9936
1,4*0,48 0,672
1,7*0,25 0,425
1,9*0,25 0,475
4*1,145*0,25 1,145
1,9*0,25 0,475
1,92*0,25 0,48
1,5*0,25 0,375
1,82*0,25 0,455

Analogicky ÚRS II/2023 - 
632450124

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 80 do 100 mm 
ze suchých směsí provedený v pásu m2 1,78 1 590,00 Kč               2 833,78 Kč                                   

1.NP
2*0,07*2,15 0,301
1,8*0,25 0,45
1,8*0,25 0,45
4.NP
1*0,2 0,2

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Dobetonování parapetů v SO 01

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 2



0,7*0,25 0,175
0,825*0,25 0,20625

ÚRS II/2023 - 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 23,78 188,00 Kč                  4 470,64 Kč                                   

viz cementový potěr
22+1,78 23,78

ÚRS II/2023 - 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 23,78 70,90 Kč                    1 686,00 Kč                                   

viz cementový potěr
22+1,78 23,78

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 3,47 537,47 Kč                  1 866,66 Kč                                   

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 100 do 150 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu
22*0,14952 3,28944

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 80 do 100 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu
1,78*0,09968 0,1774304

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

23,78*0,00026 0,0061828
CELKEM 63 323,98 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                   63 323,98 Kč 

2 72 822,58 Kč                                 

3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový 
list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 

změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 
jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 

dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Cena s DPH

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 2

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.12.07 06:15:20 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.12.08 09:22:31 +01'00'

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: 

cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

Datum: 2023.12.11 15:04:02 +01'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.11 15:55:26 +01'00'

Bc. Robert Pitrák
Digitálně podepsal Bc. Robert 

Pitrák 

Datum: 2023.12.12 13:10:00 

+01'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 46    ZE DNE: 01.12.2023

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-47 021,16 Kč

SOD 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 366,21 44,46 Kč-                     16 281,70 Kč-                                  

Plocha všech místností v 1.NP
366,21 366,21

SOD 28372305 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 50mm m2 384,52 77,76 Kč-                     29 900,31 Kč-                                  

viz montáž + 5%
366,21*1,05 384,5205

SOD 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,54 1 558,80 Kč-                839,15 Kč-                                       

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 50mm
384,52*0,00140 0,538328

CELKEM -47 021,16 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1 -                                  47 021,16 Kč 

2 54 074,33 Kč-                                  

3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Petr Fleischner

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový 
list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 

změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 
jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 

dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Formulář / stav k 15.3.2015

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Odpočet TI v 1.NP dle ŽOI 19

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 1

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.12.07 12:38:21 +01'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Petr Fleischner
Digitálně podepsal Ing. Petr 

Fleischner 

Datum: 2023.12.08 09:23:16 +01'00'

Digitálně podepsal 

5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

DN: cn=5121c0f8-6424-4012-81dd-8c142afad15e 

Datum: 2023.12.11 15:04:31 +01'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2023.12.11 15:55:57 +01'00'

Bc. Robert Pitrák Digitálně podepsal Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2023.12.12 13:10:46 +01'00'



ID Task Name Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Podpis SoD 1 den 27.02. 23 27.02. 23

2 Předání staveniště 1 den 10.07. 23 10.07. 23

3 Doba výstavby dle SoD (17 měs. od předání 
staveniště)

520 dny 10.07. 23 10.12. 24

4 Příprava a zřízení staveniště 31 dny 11.07. 23 10.08. 23

5 SO 01 - Stávající objekt 489 dny 10.08. 23 10.12. 24

6 SO 02 - Přístavba 458 dny 10.09. 23 10.12. 24

7 SO 03 - Oplocení 1.část 92 dny 10.09. 23 10.12. 23

8 SO 03 - Oplocení dokončení (mont. plot. dílců, 
kompletace)

154 dny 10.07. 24 10.12. 24

9 SO 04 - Altán 1.část 154 dny 10.09. 23 10.02. 24

10 SO 04 - Altán dokončení 62 dny 10.10. 24 10.12. 24

11 SO 05 - Přístřešek a opěrné stěny

12 SO 05a - Přístřešek 184 dny 10.06. 24 10.12. 24

13 SO 05b - Plotová zeď (u komunikace) 92 dny 10.09. 24 10.12. 24

14 SO 05c- Pilotová opěrná stěna 154 dny 10.08. 23 10.01. 24

15 SO 05d - Oblouková ŽB opěrná stěna 1. část 154 dny 10.09. 23 10.02. 24

16 SO 05d - Oblouková ŽB opěrná stěna dokončení 31 dny 10.11. 24 10.12. 24

17 SO 05e - Gabionová opěrná stěna 1.část 185 dny 10.08. 23 10.02. 24

18 SO 05e - Gabionová opěrná stěna dokončení 92 dny 10.09. 24 10.12. 24

19 SO 06 - Zahradní úpravy 1. část 122 dny 10.11. 23 10.03. 24

20 SO 06 - Zahradní úpravy dokončení 154 dny 10.07. 24 10.12. 24

21 SO 07 - Plynová přípojka 1. část 124 dny 10.10. 23 10.02. 24

22 SO 07 - Plynová přípojka dokončení 31 dny 10.11. 24 10.12. 24

23 SO 08 - Přípojka Cetin 1. část 93 dny 10.11. 23 10.02. 24

24 SO 08 - Přípojka Cetin dokončení 31 dny 10.11. 24 10.12. 24

25 SO 09 - Odlučovač tuků 1.část 153 dny 10.11. 23 10.04. 24

26 SO 09 - Odlučovač tuků dokončení 31 dny 10.11. 24 10.12. 24

27 Komplexní zkoušky, předání dokladů, předání Díla 31 dny 10.11. 24 10.12. 24

28 Prodloužení doby výstavby dle dodatku č.3 a č.6 (Z 
L003+1den, ZL025 +42dní; ZL028 +7dní)

50 dny 11.12. 24 29.01. 25

27.02.

10.07.

10.07. 10.12.
Doba výstavby dle SoD (17 měs. od předání staveniště)

11.07. 10.08.
Příprava a zřízení staveniště

10.08. 10.12.
SO 01 - Stávající objekt

10.09. 10.12.
SO 02 - Přístavba

10.09. 10.12.
SO 03 - Oplocení 1.část

10.07. 10.12.
SO 03 - Oplocení dokončení (mont. plot. dílců, kompletace)

10.09. 10.02.
SO 04 - Altán 1.část

10.10. 10.12.
SO 04 - Altán dokončení

SO 05 - Přístřešek a opěrné stěny

10.06. 10.12.
SO 05a - Přístřešek

10.09. 10.12.
SO 05b - Plotová zeď (u komunikace)

10.08. 10.01.
SO 05c- Pilotová opěrná stěna

10.09. 10.02.
SO 05d - Oblouková ŽB opěrná stěna 1. část

10.11. 10.12.
SO 05d - Oblouková ŽB opěrná stěna dokončení

10.08. 10.02.
SO 05e - Gabionová opěrná stěna 1.část

10.09. 10.12.
SO 05e - Gabionová opěrná stěna dokončení

10.11. 10.03.
SO 06 - Zahradní úpravy 1. část

10.07. 10.12.
SO 06 - Zahradní úpravy dokončení

10.10. 10.02.
SO 07 - Plynová přípojka 1. část

10.11. 10.12.
SO 07 - Plynová přípojka dokončení

10.11. 10.02.
SO 08 - Přípojka Cetin 1. část

10.11. 10.12.
SO 08 - Přípojka Cetin dokončení

10.11. 10.04.
SO 09 - Odlučovač tuků 1.část

10.11. 10.12.
SO 09 - Odlučovač tuků dokončení

10.11. 10.12.
Komplexní zkoušky, předání dokladů, předání Díla

11.12. 29.01.
Prodloužení doby výstavby dle dodatku č.3 a č.6 (Z L003+1den, ZL025 +42dní; ZL028 +7dní)

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII
Čtvrt. 1, 2023 Čtvrt. 2, 2023 Čtvrt. 3, 2023 Čtvrt. 4, 2023 Čtvrt. 1, 2024 Čtvrt. 2, 2024 Čtvrt. 3, 2024 Čtvrt. 4, 2024 Čtvrt. 1, 2025 Čtvrt. 2, 2025 Čtvrt. 3, 2025

2023 2024 2025

Příloha č....... Dodatku č.6 SoD Rekonstrukce a přístavba Domova pro seniory Dobřichovice11


	D.1.1.1.b.1 půdorys 1.PP - bourací práce

		2024-01-03T15:00:09+0100
	Bc. Robert Pitrák


		2024-01-04T14:03:21+0100
	Petr Poláček, DiS.


		2024-01-04T14:06:08+0100
	Ing. arch. Jan Havelka




